
UCHWAŁA NR XXIII/142/2020 
RADY GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 4 września 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 713)  oraz art. 89, 211-224 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm), Rada Gminy Dąbrowa Zielona 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1.  Dokonanie zwiększenia planu dochodów budżetowych gminy na 2020 r. o kwotę 274 148,00 zł 
/słownie:dwieście siedemdziesiąt cztery tysiące sto czterdzieści osiem złote 00/100.  

2. Dokonanie zmniejszenia planu dochodów budżetowych gminy na 2020 r. o kwotę 360 000,00 zł Plan 
dochodów budżetowych po zmianach wynosi 19 172 174,14 zł w tym: dochody majątkowe  1 028 711,07 zł 

᠆ zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

3. Dokonanie zwiększenia planu wydatków budżetowych gminy na 2020 r. o kwotę 1 194 272,04 zł 
/słownie:  jeden milion sto dziewięćdziesiąt cztery tysiące dwieście siedemdziesiąt dwa  złote 04/100/. 

4. Dokonanie  zmniejszenia planu wydatków budżetowych gminy o kwotę 1 280 124,04 zł /słownie: jeden 
milion dwieście osiemdziesiąt tysięcy sto dwadzieścia cztery złote 04/100/ Plan wydatków budżetowych  po 
zmianach wynosi 21 118 755,84  zł w tym: wydatki majątkowe 3 069 674,59 zł 

᠆ zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 2. Dokonanie zmian w planie wydatków inwestycyjnych 

᠆ zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Zielona. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Henryk Sobel 

Id: DEBDD229-2551-4B7B-8230-2F99BF60840C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po zmianach
(5 + 6 + 7)

1 2 3 4 5 6 7 8

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę   380 741,59    0,00    600,00   381 341,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

40002 Dostarczanie wody   380 741,59    0,00    600,00   381 341,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów    700,00    0,00    600,00   1 300,00

750 Administracja publiczna   63 048,80    0,00   1 998,00   65 046,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   63 048,80    0,00   1 998,00   65 046,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów    0,00    0,00   1 998,00   1 998,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

 3 997 712,05    0,00   1 000,00  3 998 712,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw   58 169,00    0,00   1 000,00   59 169,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw   2 000,00    0,00   1 000,00   3 000,00

758 Różne rozliczenia  6 112 456,00    0,00   10 000,00  6 122 456,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  3 023 762,00    0,00   10 000,00  3 033 762,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  3 023 762,00    0,00   10 000,00  3 033 762,00

801 Oświata i wychowanie   477 632,14    0,00   1 500,00   479 132,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  89 999,95    0,00    0,00   89 999,95

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych   44 233,23    0,00   1 500,00   45 733,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0830 Wpływy z usług   28 453,23    0,00   1 500,00   29 953,23

852 Pomoc społeczna   277 057,00    0,00   1 630,00   278 687,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

  9 023,00    0,00   1 630,00   10 653,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

  9 023,00    0,00   1 630,00   10 653,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   20 000,00    0,00   20 000,00   40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym   20 000,00    0,00   20 000,00   40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

  20 000,00    0,00   20 000,00   40 000,00

 12 854 850,44    0,00   36 728,00  12 891 578,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  266 903,64    0,00    0,00   266 903,64

010 Rolnictwo i łowiectwo    0,00    0,00   237 420,00   237 420,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych    0,00    0,00   237 420,00   237 420,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

6610
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

   0,00    0,00   237 420,00   237 420,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   748 931,07 -  360 000,00    0,00   388 931,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  388 931,07    0,00    0,00   388 931,07

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   748 931,07 -  360 000,00    0,00   388 931,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  388 931,07    0,00    0,00   388 931,07

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych   360 000,00 -  360 000,00    0,00    0,00

 1 151 291,07 -  360 000,00   237 420,00  1 028 711,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  785 255,07    0,00    0,00   785 255,07

 14 006 141,51 -  360 000,00   274 148,00  13 920 289,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 052 158,71    0,00    0,00  1 052 158,71

  1 000,00    0,00    0,00   1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

Zmiana planu dochodów budżetu na 2020 rok

Własne

bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 

Poroz. z JST

bieżące

bieżące razem:

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII/142/2020

Rady Gminy Dąbrowa Zielona

z dnia 4 września 2020 r.

Id: DEBDD229-2551-4B7B-8230-2F99BF60840C. Podpisany Strona 1



  1 000,00    0,00    0,00   1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 5 250 884,63    0,00    0,00  5 250 884,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 5 250 884,63    0,00    0,00  5 250 884,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 18 106 735,07    0,00   36 728,00  18 143 463,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  266 903,64    0,00    0,00   266 903,64

 1 151 291,07 -  360 000,00   237 420,00  1 028 711,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  785 255,07    0,00    0,00   785 255,07

 19 258 026,14 -  360 000,00   274 148,00  19 172 174,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 052 158,71    0,00    0,00  1 052 158,71

Ogółem:

bieżące

 

Ogółem:

 

Zlecone

bieżące razem:

 

 

 

Plan dochodów bieżących ogółem

 

Plan dochodów majątkowych ogółem

 

Plan dochodów ogółem

 

Id: DEBDD229-2551-4B7B-8230-2F99BF60840C. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzeni
a i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statusowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą   952 932,47   304 932,47   304 720,47   59 198,08   245 522,39    0,00    212,00    0,00    0,00    0,00   648 000,00   648 000,00   630 000,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  630 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  630 000,00 -  630 000,00 -  630 000,00    0,00    0,00

zwiększenie   882 000,00   32 000,00   32 000,00    0,00   32 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   850 000,00   850 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 204 932,47   336 932,47   336 720,47   59 198,08   277 522,39    0,00    212,00    0,00    0,00    0,00   868 000,00   868 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   943 972,47   295 972,47   295 760,47   59 198,08   236 562,39    0,00    212,00    0,00    0,00    0,00   648 000,00   648 000,00   630 000,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  630 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  630 000,00 -  630 000,00 -  630 000,00    0,00    0,00

zwiększenie   882 000,00   32 000,00   32 000,00    0,00   32 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   850 000,00   850 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 195 972,47   327 972,47   327 760,47   59 198,08   268 562,39    0,00    212,00    0,00    0,00    0,00   868 000,00   868 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   124 797,47   124 797,47   124 797,47    0,00   124 797,47    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   17 000,00   17 000,00   17 000,00    0,00   17 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   141 797,47   141 797,47   141 797,47    0,00   141 797,47    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   55 000,00   55 000,00   55 000,00    0,00   55 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   70 000,00   70 000,00   70 000,00    0,00   70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   850 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   850 000,00   850 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   850 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   850 000,00   850 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   255 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   255 000,00   255 000,00   255 000,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  255 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  255 000,00 -  255 000,00 -  255 000,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   375 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   375 000,00   375 000,00   375 000,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  375 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  375 000,00 -  375 000,00 -  375 000,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   962 922,64   260 204,05   260 204,05    0,00   260 204,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   702 718,59   702 718,59    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  8 443,53 -  8 443,53 -  8 443,53    0,00 -  8 443,53    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   50 088,16   39 543,16   39 543,16    0,00   39 543,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 545,00   10 545,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 004 567,27   291 303,68   291 303,68    0,00   291 303,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   713 263,59   713 263,59    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   908 982,64   206 264,05   206 264,05    0,00   206 264,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   702 718,59   702 718,59    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  8 443,53 -  8 443,53 -  8 443,53    0,00 -  8 443,53    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   50 088,16   39 543,16   39 543,16    0,00   39 543,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 545,00   10 545,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   950 627,27   237 363,68   237 363,68    0,00   237 363,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   713 263,59   713 263,59    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   110 559,82   110 559,82   110 559,82    0,00   110 559,82    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 108,17 -  3 108,17 -  3 108,17    0,00 -  3 108,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2020 rok

Z tego:

Z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Świadczenia
na rzeczy

osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Z tego:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

4

Własne

Dział Rozdział

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura
wodociągowa i
sanitacyjna wsi

4260 Zakup energii

4300
Zakup usług
pozostałych

6050

Wydatki
inwestycyjne

jednostek
budżetowych

6057

Wydatki
inwestycyjne

jednostek
budżetowych

010

600

6059

Drogi publiczne gminne

Wydatki
inwestycyjne

jednostek
budżetowych

Transport i łączność

4210
Zakup

materiałów i
wyposażenia

01010

60016

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIII/142/2020

Rady Gminy Dąbrowa Zielona

z dnia 4 września 2020 r.

Id: DEBDD229-2551-4B7B-8230-2F99BF60840C. Podpisany Strona 1



zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   107 451,65   107 451,65   107 451,65    0,00   107 451,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   39 543,16   39 543,16   39 543,16    0,00   39 543,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   69 543,16   69 543,16   69 543,16    0,00   69 543,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   65 704,23   65 704,23   65 704,23    0,00   65 704,23    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  5 335,36 -  5 335,36 -  5 335,36    0,00 -  5 335,36    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   60 368,87   60 368,87   60 368,87    0,00   60 368,87    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   702 718,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   702 718,59   702 718,59    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 545,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 545,00   10 545,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   713 263,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   713 263,59   713 263,59    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   690 448,17   690 448,17   465 808,17   333 505,21   132 302,96    0,00   224 640,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 630,00   1 630,00   1 630,00    0,00   1 630,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   692 078,17   692 078,17   467 438,17   333 505,21   133 932,96    0,00   224 640,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   9 023,00   9 023,00   9 023,00    0,00   9 023,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 630,00   1 630,00   1 630,00    0,00   1 630,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   10 653,00   10 653,00   10 653,00    0,00   10 653,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   9 023,00   9 023,00   9 023,00    0,00   9 023,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 630,00   1 630,00   1 630,00    0,00   1 630,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   10 653,00   10 653,00   10 653,00    0,00   10 653,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   30 000,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   50 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   30 000,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   50 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   30 000,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   50 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   428 273,73   428 273,73   305 098,00   178 364,49   126 733,51    0,00    350,00   122 825,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   458 273,73   458 273,73   335 098,00   178 364,49   156 733,51    0,00    350,00   122 825,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   264 840,73   264 840,73   142 015,00   75 519,31   66 495,69    0,00    0,00   122 825,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   294 840,73   294 840,73   172 015,00   75 519,31   96 495,69    0,00    0,00   122 825,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   11 532,69   11 532,69   11 532,69    0,00   11 532,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   12 000,00   12 000,00   12 000,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   23 532,69   23 532,69   23 532,69    0,00   23 532,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   42 000,00   42 000,00   42 000,00    0,00   42 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   18 000,00   18 000,00   18 000,00    0,00   18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   60 000,00   60 000,00   60 000,00    0,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 300 157,56  1 418 446,56  1 418 446,56   69 936,55  1 348 510,01    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 881 711,00  1 881 711,00  1 706 511,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  641 680,51 -  11 680,51 -  11 680,51    0,00 -  11 680,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  630 000,00 -  630 000,00 -  630 000,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 553,88   10 553,88   10 553,88    0,00   10 553,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 669 030,93  1 417 319,93  1 417 319,93   69 936,55  1 347 383,38    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 251 711,00  1 251 711,00  1 076 511,00    0,00    0,00

przed zmianą   39 211,20   39 211,20   39 211,20   4 525,10   34 686,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    53,88    53,88    53,88    0,00    53,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   39 265,08   39 265,08   39 265,08   4 525,10   34 739,98    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   26 406,10   26 406,10   26 406,10    0,00   26 406,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    53,88    53,88    53,88    0,00    53,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   26 459,98   26 459,98   26 459,98    0,00   26 459,98    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 712 481,00   5 970,00   5 970,00    0,00   5 970,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 706 511,00  1 706 511,00  1 706 511,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  630 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  630 000,00 -  630 000,00 -  630 000,00    0,00    0,00
Ochrona powietrza
atmosferycznego i

klimatu

4210
Zakup

materiałów i
wyposażenia

852

4210
Zakup

materiałów i
wyposażenia

4270
Zakup usług
remontowych

4300
Zakup usług
pozostałych

6050

Wydatki
inwestycyjne

jednostek
budżetowych

Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za

osoby pobierające
niektóre świadczenia z

85213

4130

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Składki na
ubezpieczenie

zdrowotne

Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze

socjalnym

3240

Stypendia
oraz inne

formy pomocy
dla uczniów

Rodzina

Tworzenie i
funkcjonowanie żłobków

4210
Zakup

materiałów i
wyposażenia

4300
Zakup usług
pozostałych

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

854

855

900

85415

85505

90004

90005

Id: DEBDD229-2551-4B7B-8230-2F99BF60840C. Podpisany Strona 2



zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 082 481,00   5 970,00   5 970,00    0,00   5 970,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 076 511,00  1 076 511,00  1 076 511,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 450 990,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 450 990,00  1 450 990,00  1 450 990,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  535 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  535 000,00 -  535 000,00 -  535 000,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   915 990,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   915 990,00   915 990,00   915 990,00    0,00    0,00

przed zmianą   255 521,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   255 521,00   255 521,00   255 521,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  95 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  95 000,00 -  95 000,00 -  95 000,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   160 521,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   160 521,00   160 521,00   160 521,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 500,00   10 500,00   10 500,00    0,00   10 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   10 500,00   10 500,00   10 500,00    0,00   10 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 500,00   10 500,00   10 500,00    0,00   10 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   10 500,00   10 500,00   10 500,00    0,00   10 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   189 851,16   131 651,16   131 651,16   8 450,00   123 201,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   58 200,00   58 200,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  11 680,51 -  11 680,51 -  11 680,51    0,00 -  11 680,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   178 170,65   119 970,65   119 970,65   8 450,00   111 520,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   58 200,00   58 200,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   95 341,16   95 341,16   95 341,16    0,00   95 341,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  11 680,51 -  11 680,51 -  11 680,51    0,00 -  11 680,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   83 660,65   83 660,65   83 660,65    0,00   83 660,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  15 952 723,21  12 683 593,62  10 765 280,62  6 450 644,43  4 314 636,19   951 174,32   559 313,00   212 825,68    0,00   195 000,00  3 269 129,59  3 269 129,59  2 336 511,00    0,00    0,00

zmniejszenie - 1 280 124,04 -  20 124,04 -  20 124,04    0,00 -  20 124,04    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 - 1 260 000,00 - 1 260 000,00 - 1 260 000,00    0,00    0,00

zwiększenie   994 272,04   133 727,04   113 727,04    0,00   113 727,04    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00   860 545,00   860 545,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  15 666 871,21  12 797 196,62  10 858 883,62  6 450 644,43  4 408 239,19   951 174,32   579 313,00   212 825,68    0,00   195 000,00  2 869 674,59  2 869 674,59  1 076 511,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   200 000,00   200 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   200 000,00   200 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   200 000,00   200 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   200 000,00   200 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   200 000,00   200 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   200 000,00   200 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   200 000,00   200 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   201 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   200 000,00   200 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  5 250 884,63  5 250 884,63  1 045 540,63   655 197,38   390 343,25    0,00  4 205 344,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  5 250 884,63  5 250 884,63  1 045 540,63   655 197,38   390 343,25    0,00  4 205 344,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

600

90095

4210
Zakup

materiałów i
wyposażenia

Własne razem:

Poroz. z JST

Ochrona powietrza
atmosferycznego i

klimatu

6057

Wydatki
inwestycyjne

jednostek
budżetowych

6059

Wydatki
inwestycyjne

jednostek
budżetowych

Fundusz Ochrony
Środowiska i Gospodarki

Wodnej

4300
Zakup usług
pozostałych

Pozostała działalność

Transport i łączność

Drogi publiczne
powiatowe

6300

Dotacja
celowa na

pomoc
finansową

60014

Poroz. z JST razem:

Zlecone

Zlecone razem:

90005

90011

Id: DEBDD229-2551-4B7B-8230-2F99BF60840C. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf

010

01010

6050

6057

6059

6060

6230

400

40002

6060

600

60014

6300

60016

6050

900

90005

6057

6059

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 868 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 868 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 850 000,00

Budowa kanalizacji w m.Dąbrowa Zielona.Ochrona dorzecza rzeki Wiercicy 400 000,00

III etap budowy kanalizacj Dąbrowa Zielonai 450 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Budowa kanalizacji w m.Dąbrowa Zielona.Ochrona dorzecza rzeki Wiercicy 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Budowa kanalizacji w m.Dąbrowa Zielona.Ochrona dorzecza rzeki Wiercicy 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00

Pompa do samochodu asenizacyjnego 12 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

6 000,00

Studnie- dotacje celowe z budżetu na dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji dla mieszkańców
6 000,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 36 700,00

Dostarczanie wody 36 700,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 36 700,00

Zakup pompy na ujęciu Dąbek 15 000,00

Zestaw do odczytów radiowych z oprogramowaniem 21 700,00

Transport i łączność 913 263,59

Drogi publiczne powiatowe 200 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

200 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną między jst na  

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
200 000,00

Drogi publiczne gminne 713 263,59

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 713 263,59

Budowa/modernizacja drogi, pobocza w m. Raczkowice /FS/ 5 500,00

Budowa/modernizacja drogi/pobocza na terenie działki nr 310 w m. Lipie 

/FS/
12 763,59

Budowa/przebudowa drogi w m. Zaleszczyny /FS/ 2 000,00

Remont drogi transportu rolnego w m. Soborzyce 482 455,00

Remont dróg gminnych 210 545,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 251 711,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 076 511,00

Zielona Jura - wzrost wykorzystania OZE w gminach Olsztyn, Przyrów, 

Dąbrowa Zielona
60 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 521,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 915 990,00

Budowa mikroinstalacji fotowoltaicznych na budynkach użyteczności 

publicznej w Gminie Dąbrowa Zielona: Hydrofornia Olbrachcice, Hydrofornia 

Soborzyce, Oczyszczalnia ścieków Dąbrowa Zielona, Gminne Przedszkole 

Soborzyce, Obiekt wielofunkcyjny ORLIK 2012 w Dabrowie Zielonej

49 785,00

Modernizacja energetyczna budynków:OSP Dąbrowa Zielona, OSP 

Raczkowice, SP Dąbrowa Zielona
806 205,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIII/142/2020

Rady Gminy Dąbrowa Zielona

z dnia 4 września 2020 r.

Id: DEBDD229-2551-4B7B-8230-2F99BF60840C. Podpisany Strona 1



90015

6050

90095

6050

6060

Budowa mikroinstalacji fotowoltaicznych na budynkach użyteczności 

publicznej w Gminie Dąbrowa Zielona: Hydrofornia Olbrachcice, Hydrofornia 

Soborzyce, Oczyszczalnia ścieków Dąbrowa Zielona, Gminne Przedszkole 

Soborzyce, Obiekt wielofunkcyjny ORLIK 2012 w Dabrowie Zielonej

8 250,00

Modernizacja energetyczna budynków:OSP Dąbrowa Zielona, OSP 

Raczkowice, SP Dąbrowa Zielona
142 271,00

Zielona Jura - wzrost wykorzystania OZE w gminach Olsztyn, Przyrów, 

Dąbrowa Zielona
10 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 117 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 117 000,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Dąbrowa Zielona 117 000,00

Pozostała działalność 58 200,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 200,00

Zagospodarowanie działki nr 89 w m. Cudków- stworzenie mieszkańcom 

miejsc rekreacji i wypoczynku /FS/
6 200,00

Razem 3 069 674,59

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 52 000,00

Zakup przyczepy /Fundusze sołeckie/ 52 000,00

Id: DEBDD229-2551-4B7B-8230-2F99BF60840C. Podpisany Strona 2




